
_ p , REGISTRO DE DECRETOS 

- , PERÍODO 2020 

y NO 000977 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 03 4 

VISTO el expediente 4061-1146122/20, por las cuales el señor Luca 

DI BASTIANO presenta la renuncia al Programa de Inserción Laboral suscripto con el 

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la Nación, a través de la Dirección de 

Empleo, con fecha 12 de Mayo de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Aceptar a partir del 12 de Mayo de 2020, la renuncia presentada por el 

señor Luca DI BASTIANO, DNI. 37.560.043, legajo 315.344, a la designación dispuesta 

oportunamente en el Programa de Inserción Laboral suscripto con el Ministerio de 

Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la Nación, a través de la Dirección de Empleo de la 

Subsecretaría de Economía Solidaria, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la 

Comunidad.- 

orámLefrendado por el señor Secretario de 
A (C S 

ARTICULO 2"%: El presente decreto 

Coordinación Municipal.- 

¿RTIQ!LJ 39 Registrar, comuni .' dar al Boletín Municipal y archivar.- 

077 7


